
' .(7> ,N '

. NŇ .··' '""

: , :' ' py - Vyškov
...2'..'

"5~ .

:' :';" vy objednatele: 867/2017
: " is Cl o atku č. l objednatele: 440/2018

Ev. číslo:

" ,ý' E F

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,11/430 TUČAPY - Vyškov"

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brnč, sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpRý závod Dopravní stavby MORAVA
sídlem Jahodová 60, 620 00 Bmo
IČO: 480 35 599
zapsaná u Krajského soudu v Č. Budějovicích, sp. zn. C 8032
Zastoupena:
Oprávněni jednat ve věcech smluvních:

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu g ČI. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 6. 10. 2017 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění

· Výměna podloží v km 1,410 - 2,120 - Z důvodu nevyhovujících statických zatěžovacích zkoušek na zemí pláni, ·
je nutné zvolit výměnu podloží. Použit bude materiál Sda 0/125 v tloušt'ce 500rnm, aby bylo možné stabilizovat
pláň komunikace dle ČSN.

· Výměna podloži v lan 0,052 - 1,410 - Z důvodu nevyhovujících statických zatěžovacích zkoušek na zemní pláni,
je nutné zvolit zlepšení podloží. V podobč S3 S-F hydraulickými pojivy v tloušt'ce 500mm (2,5% Viacalco CSU -
50% vápno + 50% cement), aby bylo možné stabilizovat pláň komunikace dle ČSN.

ll.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. VII. odst. 1. smlouvy, kteíý se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 60.813.928,93 Kč

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na ziněně ČI. XVI. odst. 4. smlouvy, který se mění, doplňuje a nově
zni:

4. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů
minimálně do konce roku 2028. Zhotovitel je povinen minimálně do roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR,
MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořiE výše uvedeným osobám podmínky
k provedení kontroEy vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění součinnost.

í
l
l
l

T

l

Strana l (celkem 3)



II/430 Tučapy - Vyškov

III.

-

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součásti" smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je Přtloha č. l - Vyčíslené vícepráce.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

l'

F

V Brně, dn' 3 O "05- 2018 V Brně, dne 1 -OS- 2018

Ing. enčk Komůrka, ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kaje,

příspěvková organizace kraje

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Strana 2 (celkem 3)

l
ji

jl

i'l)
.,;1

'l
l, ,

I g ·

li'j
ji"

', :j :

',!
|,ii)
|j!.
i:i l.
!|ě
::t)

!:,:

!|'l:
,.l

ti
i!i,

',i



II/430 Tučapy - Vyškov

Příloha č. i - Vyčĺslené vícepráce

' i

Ĺ

L

rP

r
l

l
S

. l

l
T

q

i

i

k

L

F

-C

i

Strana 3 ('cclkei'n 3)



projekt: 11/430 Tučapy - Vyškov, úpr. po DI Č.II

F

I

i

Rozpočet dle Dodatkí. Č. l
I. Rekapituface stavby - způsobijé náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový ·ůzµočet Vícepráce Nový rozpočet bez Nový rozpočet

. . bez DPH včetně DPH bez DPH DPH včetně DPHOMekt Popis

,
A 3.02 Zásady organizace výstavby - dopravnč inženýrské opatřeni 769 $27,00 931 127,67 769 527,00 931 127,67

SO 101.01.01 Komuaikace FT/430 - způsobilé 45 639 475,48 55 223 765,33 2 U34 857,09 47 674 332,57 57 685 942,41

SO 101.02 Autobusové zálivy 2 888 673,72 3 495 29530 2 888 673,72 3 495 29520

SO 101.04 Opěrná zeď z gabionových košů v km l,410-1,550 744 565,02 900 923,67 744 $65,02 900 923,67

SO 101.05 Opěrná zed' z gabionových košů v km 2,365-2,440 399 640,89 483 565,48 399 640,89 483 565,48

SO 101.06 Křižovatka ů/430 a IW4314 1 291 919,27 l 563 222,32 l 291 919,27 l 563 222,32

SO 102 Sjezdy a propus% 3 832 772,18 4 637 65434 3 832 772J8 4 637 65434

SO 201 Propustek y km 0,40751 505 436,98 611 578,75 505 436,98 611 578,75

SO 202 Propustek v km 0,70982 460 127,01 556 753,68 460 127,01 556 753,68

I. Objekty SŮS JMK - způsobilé náklady 56 532 137,55 68 403 886,44 2 034 857,09 58 566 994,64 70 866 063,51

t: .

. ;

i. projektová dokumentace - způsobilé náklady NabÉdkový Nabídkový ruzpoČet Vícepráce Nový rozpoČet bez Nůvý
bez DPH vČetně [)PH bez DPH Dph včetně DPH

Popis

REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY 230 Uí)0,% 278 300,U0 23() 0(10.00 278 300,00
DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY , 128 000,(H) 154 128 UU0,00 154 8$0,00

i. projektová dokumentace - způsobilé náklady 358 000.00 433 180,00 (LOD 358 000.00 433 180.00

. Nabídkuv'ý roípuČt-t Nabídkový r[)zj)uCc't Vícepráce Nůvý rozpoČet bez No vyI. RekapMlace bez DPH \Čcáně opEl bez DPH DPH vČetně DPH

i. Objekty SŮS JMK a projekt.dok.celkem - způsobilé 56 890 13¶,55 68 837 066,44 2 034 857,09 58 924 994,64 71 299 243,51
náklady

11. Rekapituh2e stavby - nezpůsobilé náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rvzpočet Víceprácc Nový rozpučet bez Nový rozpoČct
. bezDPH včetně DPH bez DPH DPH včdně DPHobjekt POPk$

SO 101.01.02 Komunikace 11/430 - nezpůsobilé 471 139,22 570 078,46 471 139,22 570 078,46
SO l0i.03 Autobuso¥é zastávky 590 795.07 714 862,03 590 795,07 714 862,03

IJ. Stavba celkem - nezpů$(jbilé náklady ,.: . ..1'061 934,29 ' ' .1 284' 940,49 . .' .,'. 0?00. ..' ' .1 061 934,29 .' l 284 940,49

r

ľ
.

IL OsLnákLa vedl.nákl.däa - nezpůsob.náklady SŮS JMK Nabídkový rozµočet Nabídkový ·ozpočet Vkepráce Nový rozpoČet bez Nový rozpQČcE
baDPH včetně DPH ba DPH DPH vČetně DPH

PoRN

OSTATNÍ NÁKLADY 412 500.00 499 125.00 412 500,00 499 125,00
VEDLEjŠÍ NÁKLADY 414 50U,00 501 545,00 414 500,00 501 545,00

JÍ. Ost.nákl.a ved).nákl.díla - nezpůsob,náldady SŮS JMK 827 000,00 1 000 670,00 0,00 827 OO0;00 L 000 670,00

6
i

l
l
i
i
i
j
C

l

. Nabídkový rozpočet Nabídkový rozyočet Vícepráct Nov ý rozpočet bez NoU rozpoč«Íl. Rekap]tu!ace bez DPH vČetně DPH bez DPH DPH včetně DPH

n. Objekty SŮS JMK a ostatní a vedlejší náklady - 1 888 934,29 2 285 610,49 0,00 1 888 934,29 · ·..2 285 610,49
nezpůsobilé náklady

. Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpOčet Vícepráce Nový rozpoČet bu NovyL + IL Rekapitulace bez DPH včetně DPH bez DPH DPH vČetně DPH

FINANČNÍ NÁKLADY PROJEKTU CELKEM r",'SS ?? 7 9Š9, = jĽ :,.,i 2.034 857,09 RiO 813 928,93 73 584 854,01
. : ··. ':5 >:'« T' " y" ,. :,. ;.·ýg' -:';.3·· ' ""·"';;- Y...·-· ': ;"%u" '.:.i.' g.: g." - "" "-- ' " .. "u; . "- "" ".Á..·'Yc· ·' ' :. · .,. . . .. . : : . '· " ' ·: " ;-1. :: · ".. :." · " ' -. , · ·'; :"' ·" " . ' ' '

:' ŕ:; "dma .·.$v.. 'c"..-.C.·.":·;: ...":2.:' . · ;;..· .. , . , ,. - . ....'. : :. ·'-., ... .. · , · ·' , · · . , , :' ·;·'·-' ,-: · ' . '
·.··:.. · .. '- ...,. ....-. .N . .. ... ..;".' """.:'.' -:2.;:· ". ,.·. ·.:..'; ",:.··.,·..· ". ',... ,,....,.j·"·.·.

"' "' " """"' ' '" "' " ' " ' "' ' ""' """ '"' "' "' "' ' '" " ' ' ' ' ' ' ' IE'" '"'



Aspe Finna: Správa a údržba silnic Jihomoravského kra,ie, příspěvková organizace k'íýe

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
ľ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484 11/430 TUČAPY -VYŠKOV,TDK1

Změna Č. 01 SO 101.0I.01 Komunikace II/430 - způsobilé

Strana: ]

Víeepráee Výměna podloží v km 1,410-2,120

l

ŕ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: 1M-Projekt, inženýrské a niostní konstrukce, s.r.o.

Zhotovitel:
J

Základní cena: 1397 189,15 Kč

ľ

Cena celková: 1 397189,15 KČ

DPH: 293 409,72 Kč
Čl

Cena s daní: 1 690 598,87 KČ i
J ?

í

Měrné jednotky: KPL l

Počet měrných jednotek: 1,00 li
Náklad na měrnou jednotku: 1397 189,15 Kč i:

:C

r ii
Vypracúval zadání: Vypracoval aabídku: ll

X

l
Datum zadání: Datum vypracování nabídky: l

,ľ'

É
F

É

E
F
i

j



Aspc Firma: Spiáva a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

POLOŽKY ROZPOČTU

.,

Strana: 2 "

! Stavba: 2014484

Objekt: Změna č. 01
RotpoČet: Vícepráce

11/430 TUČAPY -WŠKOV,TDK l
SO 101.01.01 Komunikace TI/430 - způsobilé
VýmÉna podloži v km 1,410-2,120 !

POř.Č. Položka

- O
2 014!02

Typ Text

Všeobecné konstrukce a práce
02 POPLATKY ZA SKLÁDKU

Uložení zeminy na skládku
\ňz pobžka č, 7

Celkem: 1280,65*l,M2 433,235 [Aj

Všeobecné konstrukce a práce

MJ PoČet NIJ J.cena Celkem

T 2 433,235 50,00 12] 66i,75

O

— l Zemní práce
7 131738

121 661,75

M3 l 280,650 350,00 448 227,50

JO 18110

HLOUBBNÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 20KM

výkop zeminy v zerrúně tř. 1, podkladni a ochranné vrstvy vozovky a čištěni KQnic
včetně pažení a odvozu zeminy na skládku do 20-ti km =1280,65
m3"1,900t/m3=2433,235 t
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AubcCad

Celkem: 256],3"0,5-? 2&0,650 [A]

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŔ I

Úprava a zhutnění p'arapláně (úprava č. 2) =2561,3m2

M2 2 561,300 10,00 25 613,00

Zemní práce

Cdkan: 2561,3=2 561,300 [A]

i 473 840,50

- 2 Základy
13 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

%zovka - Sanace podbži - Kamonřtá sypanina z drceného kameniva 0/125mm ti.
500mm (úprava í 4)
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad

Cdkcm: 2561,3'0,5=1 280,650 [AJ

M3 l 280,650 532,00 681 305.80

2 Základy 681 305,80

r5 Koniunikace

I
l

t:,. ,, .-,---'"'·"
..... ....... . ... . ....



Aspe Firma: Správa a ůdúba sihiic Jihomoravského krqi', příspěvková organizace kraje Strana: 3

POLOŽKY ROZPOČ'I'U
Ĺ Stavba:

2014484
Objekt: Zrněna č. 01

Rozpočet: Vícepráce

11/430 TUČAPY - VYŠKOV,TDK l

SO 101.U1.U1 Komunikace II/430 - způsobijC
Výměna podloží v km 1,410-2,120 i

Poř.č. Položka Tyj'

23 57472

Text

\.'OZ()\'K()VÉ VÝZT CJZ.Y É.. \.' RSTVY Z TEXTILIE

VOzQvŕ.ä - Tkaná separační ,l výzlužrtá geotextilie - pevr.ost v tahu i podélně
89kN/rn, oddrtost proti ptotrženi C3R - 10kN
Pbcha vygačtena pomccí cjraňckCFo soEwaru AutoCad

Cdkcm: 256] 561,3uc |A]

M.J Počet M.) J.eena Celkem

?\'C 2 561.3Cd) 47,0G !20 381,10

5 Kotn unikace 120 381,10

Celkem: I 397 189,15

,;,.....2 m.,, ,... .... .. . ,.. . ,. .. ,., , . ,. ,, - ... . , , , " """" " "'"" ' " "" " """" r .~AMbf F! L_jLM1 AG_J |1 _m-_ Íl l



Aspe Firrn:i: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková oľganizace kraje

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
f

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2014484 kl/430 TUČAPY - VYŠKOV,TDK 1

S trana.: l

r
, ,Él' '

IŽi

Změna Č. 02 SO 101.01.01 Komunikace II/430 - způsobilé

Vícepráce Stabilizace zemní pláně v km 0,052-1,410

l

t

Objednavatel: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: 1M-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r,o.

Zhotovitel:
'%

.r'

Základní cena: 637 667,94 KC

á"

Cena celková: 637 667,94 KČ

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 637 667,94 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

KPL

1,00

637 667,94 Kč

' í

t'

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: . ,

C

J

-Am



Aspe Finna: Správa a údržba silnic Jihomoravského kaje, příspěvková organizace kraje

( Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

2014484 II/43Q TUČAPY - VYŠKOYTDK l

Změna Č. 02 SO lô1.01.01 Komunikace II/430 - způsotňié
Vícepráu: Stabilizace ztmní pláně y km (1,052-1,410

Strana: 2 ' " ..

: '

POř.Č. Položka

- 5

Typ Texl

Kcnn unikace
N V()ZOVKOVÉ: VRSTVY Z MATF,RTÁl.ť: STABIL \"ÁPN"h1

Celkem: 4640,1 K*Cj$-" '32.3.C58 :A]

K(pih unikace

.N'J.J Počet Nlj J.cena Celkem

t %220 \'13 2 ?2L:·.L:·SS 27.·1.&5 637 (S6"/,94

5 637 667,94

Celkem: 6'37 667,94

. t.

'Š

d


